РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» августа  2013 г. № 221
Об антинаркотической комиссии

муниципального образования

«Жигаловский район»
В целях  противодействия незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, для координации деятельности всех ведомств, находящихся на территории муниципального образования «Жигаловский район», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав антинаркотической комиссии  муниципального образования «Жигаловский район» (прилагается).
2. Постановление Администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 16.08.2011г. №73 признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Жигаловский район»                                                                                       И.Н. Федоровский
Утверждено

 постановлением Администрации
муниципального образования
«Жигаловский район»

от 28 августа № 221

Состав

антинаркотической комиссии муниципального образования «Жигаловский район»

	Федоровский И.Н.

Молчанов А.Л.
	- мэр муниципального образования «Жигаловский район», председатель комиссии

- заместитель мэра по социально-культурным вопросам муниципального образования «Жигаловский район», заместитель председателя комиссии;

	Шабалина Е.Н.
	- исполнитель региональной системы ОГКУ «Центр профилактики наркомании», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Данилова А.Н.
	- главный врач ОГБУЗ «Жигаловская ЦРБ» (по согласованию)

	Лябин А.Н.
	-начальник Управления образования Администрации муниципального образования «Жигаловский район»

	Полханова Ю.С.
	- начальник Управления культуры, молодежной политики и спорта Администрации муниципального образования «Жигаловский район»

	Белякова С.В.
	- начальник Управления министерства социального развития опеки и попечительства Иркутской области по Жигаловскому району (по согласованию)

	Степанов В.В.
	- начальник отдела военного комиссариата Иркутской области по Жигаловскому району (по согласованию)

	Яковлев В.А.
	- Начальник отделения полиции (дислокация пгт Жигалово) МО МВД России «Качугский» (по согласованию)

	Муйла Е.И.
	- заведующая  МУП «Аптека №12»

	Беляева Ж.Б.
	- специалист по молодежной политике Управления культуры, молодежной политики и спорту Администрации муниципального образования «Жигаловский район»

Заместитель мэра

по социально-культурным вопросам

муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                А.Л. Молчанов